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Período Fiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0094 

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0140 

9 12 2021 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 
  

Certificación de disponibilidad de cuota para para compra de material gastable (Vasos de 

  

  

  

  

IS: Cartón para Agua Paq.50/1) para uso en la Oficina Principal y Regionales. 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0094 

Monto Total Proceso: | 12,924.54| 
Moneda: 

Proveedor: INVERSIONES SANFRA SRL 

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del 

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de 

bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en 
cumplimiento a to establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

  

  

        
  

  

  

Cuenta . Nombre de la Cuenta Presupuestaria Certificación de Cuotas 2021 
Presupuestaria 

2.3.3.2.01 Productos de papel y cartón 12,924.54 

Total $12,924.54 

El monto de: *"**DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 54/100*** 

(RD$12,924.54) 

Numero de A JA - Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 

PPAF-0094 — ds A) Ss 2510 21 353,344.00         
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Período Fiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0094-0099 

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0141 

9 12 2021 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 
  

Certificación de disponibilidad de cuota para para compra de material gastable de limpieza 

  

  

  

  

Ea para uso en la Oficina Principal y Regionales. 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0094-0099 

Monto Total Proceso: | 144,749.05| 
Moneda: 

Proveedor: SUMINISTROS GUIPAK SRL 

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del 

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de 

bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en 

cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

  

  

          

GUA Nombre de la Cuenta Presupuestaria Certificación de Cuotas 2021 

2.3.3.2.01 > Productos de papel y cartón 122,870.43 

2.3.5.5.01 Articulos de Plastico 21,878.62 

Total $144,749.05 
  

El monto de: ***CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 05/100*** 

  

  

  

      
  

  

(RD$144,749.05) 

Numero de Preventivo A — de Preventivo Monto de Preventivo 

PPAF-0094 PAN 25 10 21 353,344.00 

 ¡PPAF-0099 e A 21 22,000.00 
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Período Fiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0094 

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0142 
echa: 9 12 2021 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 

Certificación de disponibilidad de cuota para para compra de material gastable de limpieza 
Proceso: o o : 

para uso en la Oficina Principal y Regionales. 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0094 

Monto Total Proceso: | 59.578 20, 
Moneda: 

Proveedor: ABASTECIMIENTO COMERCIALES FJJ, SRL 

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del 

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de 

bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en 

cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

  

  

  
      

Cuenta . Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2021 
Presupuestaria 

2.3.3.2.01 Productos de papel y cartón 59,578 20 

Total $59,578.20 
  

El monto de: ***CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON 20/100*** 

  

  

(RD$59,578.20) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 

PPAF-0094 ¿La —= 2510 21 353,344.00       
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